次临时股东大会，审议通过《关于公司变更经营范围及修订<公司章程>的议案》《关于修订暨制定公司相关治理制度的议

案》《关于修订<监事会议事规则>的议案》等相关议案。为进一步完善公司治理结构，促进公司规范运作，根据相关规定

和要求结合公司实际情况，公司修订暨制定了《股东大会议事规则》《董事会议事规则》《独立董事工作制度》等26个相关

治理制度。

南凌科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

79

   7、上述重要事项在报告期内进展概述

重要事项概述 披露时间 临时报告披露网站查询索引

2020年度利润分配及分红派息事项

2021年4月21日

2021年5月24日

2021年5月28日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

（公告编号：2021-023、025、038、039）

关于公司变更注册资本、经营范围及修订

《公司章程》事项

2021年1月28日

2021年2月22日

2021年3月3日

2021年6月26日

2021年7月12日

2021年7月30日

2021年12月23日

2022年1月7日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

（公告编号：2021-010、016、040、047、049、63；2022-001）

关于公司限制性股票激励计划事项

2021年1月28日

2021年2月22日

2021年3月10日

2021年5月12日

2022年1月21日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

（公告编号：2021-004、005、011、012、013、014、015、

017、018、019、020、037；2022-005、006、007、008）

关于新增募投项目实施主体事项 2021年6月26日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

（公告编号：2021-040、042）

关于公司部分首发限售股票解除限售事项 2021年12月17日
巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

（公告编号：2021-062）

关于公司修订暨制定相关治理制度事项
2021年12月23日

2022年1月7日

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

（公告编号：2021-063、064、065；2022-001）

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

南凌科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

80

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 54,689,650 75.00% 0 0 43,943,720 -28,487,370 15,456,350 70,146,000 53.27%

 1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 2、国有法人持股 896,550 1.23% 0 0 717,240 -1,613,790 -896,550 0 0.00%

 3、其他内资持股 53,793,100 73.77% 0 0 43,210,480 -26,893,580 16,316,900 70,110,000 53.24%

  其中：境内法人持股 15,063,100 20.66% 0 0 12,050,480 -27,113,580 -15,063,100 0 0.00%

   境内自然人持股 38,730,000 53.11% 0 0 31,160,000 220,000 31,380,000 70,110,000 53.24%

 4、外资持股 0 0.00% 0 0 16,000 20,000 36,000 36,000 0.03%

  其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 16,000 20,000 36,000 36,000 0.03%

二、无限售条件股份 18,230,000 25.00% 0 0 14,584,000 28,727,370 43,311,370 61,541,370 46.73%

 1、人民币普通股 18,230,000 25.00% 0 0 14,584,000 28,727,370 43,311,370 61,541,370 46.73%

 2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

 4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 72,919,650 100.00% 0 0 58,527,720 240,000 58,767,720 131,687,370 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年5月12日，公司完成第一类限制性股票24万股的授予登记；

（2）2021年6月3日，公司实施《2020年度权益分派方案》，向全体股东每10股派发现金红利8元（含税），以资本公积金转

增股本向全体股东每10股转增8股；

（3）2021年12月22日，公司4名股东深圳市东方富海创业投资企业（有限合伙）、深圳市众创佳业投资企业（有限合伙）、

成都盈创成长股权投资基金合伙企业（有限合伙）、深圳市远致创业投资有限公司合计持有的公司股份28,727,370股解除限

售并上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

南凌科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

81

（1）股权激励授予限售股份批准情况

公司于2021年1月27日召开第二届董事会第十三次会议、第二届监事会第九次会议及2021年2月22日召开2021年第一次临

时股东大会，审议通过《关于<公司2021年限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》等相关议案。

公司于2021年3月9日召开第二届董事会第十四次会议、第二届监事会第十次会议，审议通过《关于公司向2021年限制性

股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》等相关议案。按照相关规定，公司完成2021年限制性股权激励计划第一

类限制性股票授予登记工作，共授予6名激励对象限制性股票数量合计24万股，新增股份已于2021年5月14日上市。